a forma quam p'd nup Abbates Pziozes Abbesse Pziozesse a
 alii Ecclesiastic' gubernatores a gubernatrices aut eozum aliqui huerunt tenuerunt occu-
 paberunt possiderunt vel usi fuer' eadem sibe aliquam inde pcella ad dies eozum disso-
 lucion' suppressionis renunciacion' reliccion' forisfecer' sursumred' (voc' gibing up) aut
 debencionis ad celsitudinē ejusdem nuper Regis huiusmodi Monaster' Abb'iarum Pzio-
 zat' Monial' Colleg' Hospital' domozum frum sibe aliquozum Religios' sibe Eccle-
 siastic' domozum seu locozum aut ad diem dissolutionis suppressionis renunciacion' relic-
 cion' sursumreddicion' aut debencion' ad manus ejusdem nuper Regis aliquozum eo-
 rundem Actu p'd aut aliquo in eo content' in contrarium inde non obstante Cuius qui-
 dem statuti bigoze aut eozum pmissozum p'textu idem nuper Rex ten' p'ed' voc' M.
 cum pertin' a qualibet inde parcell' habuit et gabilus fuit ac habere et gaudere
 debuit exonerat' a acquietat' de a solucione aliquarum decimarum tritici filiginis
 hordei a abenarum ac altarum decimam granorum quozumcunq' de in bel super eidem ten'
 cum ptiin' a qualibet seu aliqua inde pcell' annuatim quobismodo crescen' contingen'
 pbenien' seu renoban' Pzfatoq' nup Rege de ten'is p'd cum ptiin' de decimarum p'd so-
 lucione modo quo pzfertur exonerat' scit' existen' idem nup Rex 20 die Ja. Anno
 regni sui 38. apud Westm' p'd obut de tali statu suo inde scit' post cujus mortem
 ten' a d' a voc' M. cum ptiin' descendebant dño E. nup Regi Angl' sexto fratri dñe
 dñe Regine nunc p'charissimo ut filio a hered' pzfata nuper Regis H. 8. Virtute
 cuius idem nup Rex E. 6. in tit' illa illa cum ptiin' intrabit a fuit inde scit' in dñico
 suo ut de feodo in iure Cozone sue Anglie a sic inde scit' existen' eadem ten' cum p-
 tiin' a quamlibet inde pcell' p' se firmariis a tenentibus suis inde fuit a tenuit exone-
 rat' de a solucione aliquarum decimarum p'd superius In hac parte recitat' Actus p'd
 a ceterozum pmissozum p'textu Pzfatoq' nuper Rege E. 6. de ten'is illis cum pertin'
 de decimarum p'd solucione modo quo pzfertur exonerat' in forma p'd scit' existen'
 idem nuper Rex E. 6. 25 die Mar' Anno regni sui 7. apud Westm' p'd per literas (uas
 pate) magno sigillo suo Angl' sigillat' debitoq' modo confect' Curteue dñe dñe
 Regine nunc hlc xlat' gerend' dat' eidem die a Anno dedit a concessit ten' p'd cum
 pertin' voc' M. quibusdam M. C. gen' a R. C. gen' hered' eis a hered' suis Imperp'd
 tenend' de eodē nup Reg' E. 6. hered' a successor' suis In Capite p' servit' militare Quarid'
 quidem

De modo deci-
mandi.

¶ **M**agistrus ff. h. qui tam p̄ decima Regina quam p̄ seipso sequitur queritur de J. A. Armigero firmario decimarum Rectorie Ecclesie parochialis de A. L. in Curia p̄ ut asseritur in Custodia Regia ac de p̄lito quare sequutus est in Curia Christianitatis contra Prohibitionem regiam ei prius inde in contrarium directam et deliberat pro eo videlicet quod cum omnia et singula p̄lita et Cogniciones p̄litorum de quibuscumque transgrebi et armis factis ac de aliis transgre quibuscumque infra hoc Regnum Anglie emergent et facta ac de laicis catall' ceteraque huiusmodi negocia et p̄lita ac eorundem p̄litorum cogniciones duntaxat non sint de Testamento vel matrimonio ad dēam dñam Reginam nunc et Coronam suam Regiam Et non ad forum Ecclesiasticum spectant et pertinent Et semp̄ hactenus spectare et pertinere contulerunt et debuerunt Cumque etiam idem ff. decimo die A. Anno ac. 19. unum clausum ipsius ff. videlicet unum clausum terre continens p̄ estimationem tres rodas terre cum p̄tid in parochia de R. p̄dca in Curia p̄dca juxta quendam locum ibidem vocat' D. arari; culturari et cum abenis seminari causabit Ac postea scilicet ultimo die A. Anno 19 supradicto blada abenarum super eodem clauso crescent' messuit et defalcabit ac in garbis ligabit et constrixit Ac decimam partem bladozum p̄dictorum in forma p̄dicta messorum defalcavit et in garbis ligavit ab aliis novem partibus inde adtunc et ibidem in diversis locis conventent' in et sup̄ p̄dicto clauso ubi blada illa crescebant separavit eiecit et exposuit de et pro decima bladozum illozum ad usum tunc Rectoris Ecclesie parochialis de R. p̄dca ejusdem firmario vel Deputat' Rectorie illius seu decimarum inde tunc existent' per eundem Rectorum seu eius firmari' vel deputatum antedict' ad proprium opus et usum ejusdem Rectoris firmarii aut Deputat' asportand' et abcarian' per quod decima illa sic exposita laicum catallum debent et effectum fuit Ac cum idem ff. decimo die Aprilis Anno regni domine Regine nunc tricesimo clausum ipsius ff. p̄dictum similiter arari culturari et cum abenis seminari causabit Ac postea scilicet ultimo die A. Anno tricesimo supradicto blada abenarum super eodem clauso crescent' messuit et defalcavit Ac in garbis ligavit et constrixit Ac decimam partem bladozum illorum in forma p̄dicta mess' et in garbis ligat' ab aliis novem partibus inde adtunc et ibidem in diversis locis conventent' super clauso p̄dicto ubi blada illa crescebant separavit eiecit et exposuit de et pro decima bladozum illozum adtunc Rectoris Ecclesie parochialis p̄dictae ejusdem firmarii vel Deputat' Rectorie illius seu decimarum inde tunc existent' per eundem Rectorum seu eius firmarium vel Deputatum antedict' ad proprium opus et usum ejusdem Rectoris firmarii seu Deputat' asportand' et abcarian' per quod decima illa sic exposita laicum catallum adtunc et ibidem debent et effect' fuit Cumque etiam infra parochiam p̄dictam fines limites et loca decimabilia ejusdem parochie talis habetur et existit et a tempore cujus contracti memoria hominum non existit habebatur et fuit consuetudo et modus decimandi de et pro vitulis ibidem contingent' et eadem ex hactenus ibidem videlicet infra parochiam p̄dcam fines limites vel loca decimabilia parochie illius depascenda pascenda et cubana videlicet quod quilibet persona vel persone ibidem inhabitantes habens seu possidens vel habentes seu possidentes aliquem unum vitulum vel plures vitulos in aliquo Anno sub numero septem vitulorum eadem et contingent' ibidem enutrit' (anglice reared) unum obulum legis monete Anglie ad festum Pasche prox' post lapsum inde vel postea super rationabili requisitione p̄dict' Rectoris firmarii seu deputat' et de et pro quolibet huiusmodi vitulo sub numero septem vitulorum in aliquo Anno ibidem eadem vel contingent' ibidem non enutrit' sed vendit' eadem persona vel persone solvit et solverunt et per totum tempus p̄dictum solvere consuevit et consueverunt Rectori Ecclesie parochialis p̄dcae seu ejus firmario vel Deputat' antedict' decem denarios de precio et valore vituli illius ac vendit' ad festum Pasche post huiusmodi venditionem vituli illius prox' sequent' vel postea super rationabili requisitione eorundem Rector firmarii sibi deputat' Et de et pro quolibet huiusmodi vitulo sub numero septem vitulorum in aliquo Anno ibidem eadem vel contingent' in domo possessoris inde ibidem unum obulum legis monete Anglie ad festum Pasche prox' post lapsum inde vel postea super rationabili requisitione p̄dict' et de et pro quolibet numero septem octo vel novem vitulorum suorum tantum et non plur' ibidem in aliquo Anno ibidem eadem seu contingent' eadem persona seu persone reddidit et delibabit reddiderit et deliberabit ac a tempore cujus ac. reddere et deliberare consuevit et consueverunt Rectori Ecclesie paroch' p̄dictae seu ejus firmarii vel deputat' antedict' Anno ist' unum vitulum post lapsum inde cum concedibil' fuerit Et de et pro quolibet numero decem vitulorum suorum tantum et non plur' ibidem in aliquo uno Anno eadem seu contingent' eadem persona

Unum ob. pro
quolibet vitulo
sub numero 7
eadem in p̄ p̄
roch' de R. et
ib' m enutrit'.

10d. pro quolibet
vitulo sub nume-
ro septem ibidem
eadem et ib' m
non enutrit' sed
vendit'.

persona & persone reddidit & delibavit reddider & delibaver ac a toto tempore p̄dicto reddere & delibare consuevit & consuever & cōzi Ecclesie paroch p̄ seu eius vicario vel deputat antedictis Anno illo unum viculum in forma in concubilibi fuerit Et sic secundum rectam p̄p̄ositionem & formam ist̄ de & p̄ viculis suis ibi in aliquo Anno cadedi vel contingendi ex eo numerum decem viculorum Et idem & cōzi seu depurat p̄ tempore existit. id p̄ tempore redditionis cuiuslibet huiusmodi viculi sic ad iustum numerum septem viculorum tantum & non plus reddere consuevit possessori inde unum denarium & unum obulum legis monete Anglie & p̄ tempore redditionis cuiuslibet viculi humani sic ad iustum numerum octo viculorum tantum & non plus reddere consuevit possessori inde unum denarium legis monete Anglie Et p̄ tempore redditionis eiusdem humani viculi sic ad iustum numerum nobem viculorum tantum & non plus reddere consuevit possessori inde unum obulum legis monete Anglie Et sic secundum ratam ist̄ de & p̄ humani viculi ultra numerum decem viculorum ibi in aliquo uno Anno cadedi vel contingendi Hic dicitur tamen J. K. p̄missio non ignarus machinans eundem ff. in hac parte minus recte p̄p̄rogare ac eundem ff. cum duplici solutione blado abenarum p̄d̄ super in hac parte spech̄ iniuste onerare necnon deam dñam Regiam nunc & Cozonam suam Regiam Regiam & cognoscend̄ p̄ titi que ad deam dñam Regiam nunc & Cozonam suam trahere eundem ff. nuper in Cur Christianitate coram R. C. Legum Doctore reverend̄ in Christo Patris & vni domini Edm̄ p̄missione divina Magor̄ d̄ Episcopi Vanc̄ spiritual̄ general̄ eiusve Cur official̄ p̄ncipali legitime fuit & deputat de & p̄ subtractione & non solutione decimarum abenarum p̄d̄ per unum ff. in & super p̄d̄ c̄o in forma p̄dicti semina crecent̄ hic & p̄cept̄ Ann̄ dñi 1587 & 1588 eorumque Annorum alter ut p̄stat J. in hac parte supponbatur p̄ eundem ff. subtrahi & non solbi supposit̄ Quamvis idem ff. decimam inde partem in forma p̄dicti exposuit Ac quamvis p̄d̄ J. decimam ist̄ sic expos̄ ad usum suum p̄p̄ pacifice & quiete huisse & percepisse potuisset necnon de & p̄o subtractione & non solutione unius viculi decimabil̄ contingendi de quadam bacca ipsius ff. festo Wasche Anno dom̄ 1586. & eodem festo Anno Domini 1587. inter quasdam alias baccas ist̄ ff. in & super d̄ber̄ terr̄ & tenement̄ ipsius ff. infra paroch̄ p̄dictam fines limites & loca decimabil̄ paroch̄ illius per idem tempus depastura v̄ pascat̄ & cuba v̄ cadedi & contingendi per eundem ff. in hac parte subtrahi & non solbi supposit̄ tali die & Anno apud & c. in p̄d̄ Co. d̄. traxit in p̄litum caute & subdole in Cur Christianitate p̄d̄ in hac parte in p̄missis inter alia libelland̄ quod tempore m̄ss̄ Anno Domini 1587 p̄dicti & 1588. eorumque Anno alter p̄dicti ff. huit abenas infra paroch̄ p̄dicti fines limites & loca decimabil̄ paroch̄ p̄dicti tresce v̄ quartam abenarum decimas sive decimam partem vel salt̄ non iuste & reliquis nobem partibus non d̄b̄debat aut f̄ulla fact̄ erat d̄b̄s̄o contra formam statuti & iuris exigend̄ aut salt̄em contra laudabil̄ legitimanam p̄scriptiorem & consuetud̄ de paroch̄ ubi huiusmodi d̄b̄s̄o facta fuit quod p̄ idem ff. in causa fuit & dolo male culpabil̄ moza aliabe lata culpa accidit ut de decime ad quantitatem decem abozum s̄b̄ cumulozum abenarum aut ad minus unde cumuli non fuerunt integre & sine diminutione expos̄ nec ab eodem J. collat̄ aut in eius us̄ d̄ conbec̄ sed aut per p̄dicti ff. aut per aliquos quozum fact̄ t̄e rata & grata fuit subtrac̄ & detent̄ & per eius fact̄ & negligens deperdit̄ & ad nichilum redact̄ subdole ulterius allegando & libellando in hac parte quod si decima abenarum illarum fuit omnino expos̄ decima illa expos̄ fuit in quadam cōib̄ (hoc & Cart-way) nuncupat̄ C. land̄ Ac q̄ nec p̄stat J. nec aliquis serbie d̄ suo p̄ hoc fuit ad hiden decimacionem abenarum ist̄ nec admonit̄ ad recipiend̄ decimam ist̄ aut p̄ libell̄ d̄ p̄ plent̄ apparet ubi rebera id̄ ff. decimam partem p̄ bladozum p̄ in forma p̄ m̄ss̄orum defalcac̄ & ligac̄ in forma p̄ d̄b̄id̄ bat se parabat eiecit & expos̄it atq̄ hoc fecit atq̄ aliquo dolo ac nullo modo contra aliquid consuetum infra paroch̄ p̄d̄ in hac parte usitat̄ & hic ac ubi rebera quiddam M. A. p̄ tempore decimacionis p̄ ab naz̄ d̄ dicta q̄ serbie d̄ p̄stat J. eodem tempore de iust̄ ist̄ fact̄ p̄ p̄cept̄ p̄dicti J. d̄bebat decimas inde ac ubi rebera idem ff. nulla alia seu plura blada abenarum Annis dñi 1587 & 1588. p̄ aut eorum altero infra Parochiam p̄d̄ fines limites vel loca decimabil̄ paroch̄ ist̄ huit crecent̄ vel venie d̄ eam superius hic p̄ eundem ff. in hac parte allegat̄ existit Hic dicitur & J. ipsum ff. in Cur Christianitate p̄ coram p̄stat J. iustic̄ sp̄ual̄ occone p̄ comparete & eidem J. de & in p̄missis respondere

minus iuste astringit Ac licet idem ff. p̄ Anno Dom̄i 1586. sex tantum vitulos & non plur ex vaccis suis infra Parochiā p̄ vel fines limites & loca decimabil' eiusdem Parochiā depasturand' pascend' & cuband' cadent' & contingend' huius ac p̄dicti Anno dñi 1587. quinque tantum vitulos & non plures ex vaccis suis infra parochiā p̄dicti fines limites & loca decimabil' eiusdem Parochiā depasturand' pascend' & cuband' huius Ac p̄ Anno Dom̄i 1586. tres vitulos de sex vitulis ist' Anno Dom̄i 1586. ist' enutrit' (Anglice did reare) & tres vitulos de sex vitulis illis restis ibi vendidit Licetq; etiam idem ff. p̄ Anno Dom̄i 1587. omnes p̄dictos quinque vitulos ex vaccis suis infra Parochiā p̄dicti fines limites vel loca decimabil' eiusdem Parochiā depasturand' pascend' & cuband' Anno Dom̄i ist' cadent' & contingend' infra parochiā p̄ ut p̄fertur Anno Dom̄i ist' ibi enutrit' & nullum vitulum suum in mesuag' suo ibi aut alibi alterutro Anno Dom̄i ist' comedebat Ac licet idem ff. ad festum Walche Anno dñi 1587. p̄ apud R. p̄ parat' fuit & obtulit ad solvend' p̄ fact' J. pro quolibet vitulo suo p̄ Anno dñi 1586. p̄dicto p̄dicto ff. ibi enutrit' unum vitulum legalis monete Anglie & pro quolibet vitulo p̄ per ipsum Anno Dom̄i ist' ut p̄fertur vendit' decem denar' de precio & valore eiusdem vituli sic vendit' Ac etiam licet idem ff. ad festum Walche Anno dñi 1588. p̄ apud R. p̄dict' parat' fuit & obtulit ad solvend' p̄ fact' J. pro quolibet vitulo suo p̄dicto Anno dñi 1587. p̄ p̄ ipsum ff. in forma p̄ enutrit' unum vitulum legitis monete Angl' in plenam & integram contentacionem solucionem satisfacionem & exonerationem ac nomine & loco totius decime vitulorum ipsius ff. p̄dicti p̄ ipsum p̄dictis Annis dñi 1586 & 1587. p̄dict' in forma p̄dicti huius iuxta consuetud' & modum deciman. inde p̄dict' p̄dict' tamen J. denar' ist' de eodem ff. ad tunc & ibi recipere penitus recusabit Ac licet idem ff. de materia superius content' in Cur' Christianitat' p̄ coram p̄ fact' Judic' sp'ual' in exoneratione sua in p̄mis sepius p̄travit & allegavit & ist' inevitabil' test' probare obtulit dñs tamen Judex sp'ual' p̄litum & allegacionem ist' admittere penitus recusavit ac p̄dictus J. ipsum ff. in p̄dicta causa subtractionis decimarum p̄ condempnari ac ad solvend' seu ad recompensationem facten' p̄ fact' J. pro decimis p̄dicti quasi idem ff. nullas decimas abenari p̄ ut p̄fertur exposuisset p̄dicto ad solvend' p̄ fact' J. decimum vitulum p̄ p̄ ipsum ff. in forma p̄dicti subtrahi supposit' p̄diffinitivam dñe Cur' Christianitat' sententiam totis suis viribus conatus & indices machinatus fuit Ac licet hęc dñe dond' Regine nunc de prohibitione p̄ fact' J. tali die & Anno ac. 31. apud ec. p̄dict' in hac parte in p̄mis direct' & delibat' fuit p̄dictus tamen J. p̄litum p̄dict' post prohibitionem Regiam ist' sibi in contrarium inde direct' & delibat' ut p̄fertur scilicet 23 die J. ad J. ac. 33. in Cur' Christianitat' p̄ coram p̄ fact' Judic' sp'ual' apud ec. p̄dict' ulterius secur' fuit & in p̄lito illo processit dñs hęc dñe Regine nunc de prohibitione sibi in forma p̄dicti direct' & deliberat' non obstante in dñe dñe Regine nunc contemp' & ipsius ff. dampnum p̄iudicium depauperacionem & grabamen manifest' ac contra formam legis terr' huius Regni Anglie unde idem ff. qui tam ac. dñe quod deteriorat' est ac. Et inde tam ac. quam ac. p̄duc' sciam ac. Cum hoc quod idem ff. verificare vult quod blada abenari p̄ per ipsum pro decima in forma p̄dicti exposi' aut aliqua no'e parcell' non fuer' exposi' in p̄dict' communi via p̄dict' p̄ dictus J. falso in hac parte in Cur' Christianitat' p̄ supponebat nec fuer' vel fuit p̄dict' p̄ negligent' ipsius ff. in hac parte Quodque idem ff. modo existit & p̄ spatium vigin' Annorum ult' elaps' & amplius fuit in h̄ntand' in parochiā de R. videlicet in quoda n mes' ibi ac.

Cur' Admirali' super Contract' fact' apud P. in Com' S.

ff. Remozand' quod die Sabbat' p̄ post 18 Walche isto eod' termino coram dñā Regina apud Westm' de J. D. L. in propria persona sua Et dat' Cur' dñe dond' Regine nunc hęc intelligi quod cum in statuto in Parliament' dñi R. nuper Reg' Angl' secundi post Convent' apud Westm' in Com' W. Anno regni suo 8. tenet' ed'it' inter ceter' continetur quod Admiralli & eod' d. putat' se de aliqua re infra regnum Anglie nisi solummodo de re super mari fca p̄tuit tempore dñi R. nuper Regis Angl' tertii Ab'o dñi nuper Reg' R. debet' usum fuerat nullatenus introumitterent Cumq; etiam in statuto in Parliament' dñi nup' reg' R. apud Westm' p̄ Anno regni sui 15. tenet' inter ceter' declarat' ord'nat' & stabill' erisit quod de vel in omnimod' contract' p̄litis & querel' s ac o' mibus al'is rebus surgen' infra corpora Com' tam per terr' quā p̄ aqua ac it'iam d' maris Cur' Admirali' nullam heret' cognicionem potest' nec iurisdiccionem ed' q' omnes humōt' contract' & qu' relic' ac o'ia alia emerge' d' infra corpora Com' d' cu' & remedi' essent per leges terr' & non coram Admirali' ne; per aliquem eius locum tenend' quobis modo Ac cum in statuto Parl' dond' H. nup' Regis Anglie

Anglie 4. apud Messum predicto Anno regni sui secundo tenet edit inter alia continetur quod dictum statutum predicto Anno 8. edito firmiter teneatur ac debite executioni demandetur Et ulterius quoad penam super Admiral' seu eius locum tenend' imponend' statutum & communis lex erga ipsos teneantur Et quod ipse qui se contra formam dei statuti predicti Anno 8. editi senserit grabat' actionem suam per breve super calum suam fundat' versus eum qui sic in Cur' Admiralitatis psequitur habeat & dampna sua in duplā versus eundem psequend' recuperet Et idem psecutor penam 10 l. pro prosecutione sic fact' si convic' fuerit erga hominum Regem incurrat prout per idem statut' inter alia plenius liquet & apparet Cumque etiam quidam T. M. possessionat' fuisse de duodecim Caseis & quatuor Cadis (voc' Barrels) picis (voc' Pitch) ad valenc' 4 l. 13 s. 4 d. Et de tribus ac. ad val' 18 l. 6 s. 8 d. ut de bonis & catall' suis propriis Et sic inde possessionat' existend' postea scilicet 19 die Junii A. D. ac. 20. apud W. in Com' S. p. & in consideratione 80 l. legis monete Angl' sibi per eundem D. ad tunc & ibi solut' barganizabit & vendidit rided' D. bona & catalla ist' per quod idem D. fuit de eisdem bonis & catallis ut de bonis & catallis suis propriis possessionat' Mutuam tamen W. R. pmissorum non ignarus machinand' eundem D. contra debet' legis dicte dñe Regine Anglie formam ac contra tenorē & effectum statutoꝝ predictoꝝum indebite grabare opprimere & fatigare psecnon dictam Reginam nunc & Coronam suam Regiam exhereditare Et cognitionem que ad eandem dñā Reginā in hac parte & Coronam suam Regiam & non ad Cur' Admiralitat' pertinet ad aliud examen in Cur' Admiralitat' trahere jus & interesse ad bona & catalla ist' falso pretendend' preteritu & colore cuiusdam hypothēce seu scripti obligatorii sibi per predictum T. pro securitat' solutionis cuiusdam pecunie summe hic postea mencionat' p'fat' R. p' p'ced' T. nuper deberi supposit' confect' insuffic' & in lege invalid' existend' ad transferend' proprietat' bonoꝝ & catalloꝝ p'ced' de p'fat' T. p'fat' R. eundem D. in Cur' Admiral' coram venerabil' & egregio viro Magro D. legum Doctore Cur' p'ncipal' Admiralic' Angl' p'fide' locid' tenend' titime deputat' aut alio Iudice in hac parte competend' quocumque de & super contractu inter p'ced' T. M. & eundem D. de p. & concernend' bona & catalla predict' modo quo p'fertur habit', proprietat' ipsius D. ad bona & catalla ist' in Cur' ist' injuste triari machinand' supponend' contractum ist' habitum & factum fuisse super altum mare & infra iurisdic'ionē maritimam ac vacuū fore in lege psecnon proprietatem bonoꝝum & catalloꝝum ist' ubi p'fat' R. rone hypothēce seu scripti obligatorii p' pertinet ubi rebera contractus ist' ut p'fertur habitus & fact' fuit inter predictos M. & eundem D. infra corpus p'ced' Com' S. videlicet apud W. p'ced' in eodem Com' S. & non super altum mare nec infra iurisdic'ionē maritimam Ac ubi rebera contract' ist' bonus & in lege suffic'end' existit ac ubi rebera proprietat' bonoꝝum & catalloꝝum p' sibi p'fat' R. rone hypothēce seu scripti obligatioꝝ p'ced' nullatenus pertinuit pertinet seu pertinere debet, trahit in p'litum caute & subdole, versus eundem D. in eadem Cur' Admiralitat' inter alia libellan' quod mensibus Octob' Novemb' Decemb' Januar' Febr' & Martii Anno Doin' 1577. psecnon mensibus Martii Apr' Maii & Junii Anno Doin' 1578. eozumbe mensium & annoꝝ pluribus uno sibe aliquo p'nunciat' T. M. fuit & tempore exhibic'ion' bille ist' existit verus & legitimus dñus & proprietarius viginti duarum castarum picis atque eadem bona p. se aut suos ad eius usum & p. eodem in Civitate G. in partibus ultramarinis vel in aliis illic vicin' locis emit & comparabit Item quod Annis & mensibus predict' eozundem mensium & Annoꝝum uno sibe aliquo p'fat' T. in d'ca Civitate G. bona res & merces ad summam sibe valorē 43 l. 17 s. 6 d. cur' monete Angl' extendend' inter alia bona decem cas picis partē videlicet dictaꝝ castarum picis al' auctoritate p' Cur' Admiralitat' arresiat' & a p'fat' R. M. emit compellabat recepit & habuit Item quod Annis & mensibus predict' eozundem mensium & Annoꝝum uno sibe aliquo supra d' T. M. obligabit ad fidelit' resoluend' memorat' R. M. eiusbe in ea parte Attoꝝuat' seu Assig' d' 43 l. 17 s. 6 d. cur' monete Anglie p' valore bonoꝝum rerum & mercium que a d'co R. M. ut p'mittitur emerat & comparaberat infra tempus in ea parte constitut' Item quod Annis & mensibus p' eozumbe uno sibe aliquo anted' d' T. M. pro fidelioꝝ & securioꝝ solutione d'ce summe obligabit & pignori debet p'ced' R. M. omnia & singula bona eiusdem T. M. tam mobil' quam immobil' p'sent' & futur' Item quod p' nunciatus R. M. spem allam recuperandi eius debitum p' & ad ea in hac parte inde up' d' conserban' non hens nisi per arrestacionem predictoꝝ bonoꝝ Ideo eadem infra iurisdic'ionem maritimam Admiralitat' Angl' auctoritate eiusdem Cur' arre-

stari atq; de dñi A. apud eandem in specie ceter quoscunq; ius vel interesse in aliquod in eisdem hēd seu here p̄tend in genere ad comparand in hoc iudicio p̄fat R. M. in causa Civili Justicia responsur citari fecit put p libellū ipsius R. in p̄ced Cur Admirali exhibet plenius liquet & apparet At licet idem D. L. statut p̄d a cetera p̄emiss in p̄d Cur Admiraliat coram p̄fato Iudice Cur Admirali p̄d in exonerationem suam in p̄miss fecit p̄d ibm ut p̄fertur versus ipsum habite p̄stabit & allegabit & testimonio inevitabili p̄bare obtulit dñs tamen Iudex Cur Admirali p̄litum & allegacionē istā admittere penitus recusavit p̄dictusq; R. M. eundem D. in eadem Cur Admirali de a super p̄missis condemnari & ad componend cum ipso de p̄ro & a concernend bona & catalla p̄d minus rite compellere p̄ diffinitivam dñe Cur Admirali sententiam totis suis viribus conatus & indices machinatus fuit in dñe dñe Regine nunc contemp̄t & ipsius D. dampnū p̄judiciū depauperacionem & gravamen manifestū Et contra formam statutoꝝ p̄d Et hoc idem D. parat est verificare unde idem D. auxilium & munificentiam Cur dñe Regine nunc hic humiliter implozando pet̄ remedium & bre dñe domine Regine nunc de prohibicione p̄fate Suble Cur Admiraliat p̄dicte dirigend ad prohibend ipsum ne ipse placitum p̄ditum p̄hensa quovismodo tangend coram eo ulterius teneat ac. Et ei concedatur ac.

Cur Christianitatis de modo decimandi.

¶ Remozandam q̄d die Line p̄r post festū dñe Trin̄ isto eodem Term̄ coram dñā Regina apud Westm̄ b̄d A. L. ḡd in propria persona sua Et dat Cur dñe dñe Reḡ nunc hic intelligi quod cum infra Paroch de M. in Con̄d S. sicutq; limites & loca decimabil̄ eisdem parochie hētur & existunt a tempore cuius contrarij memoris hōium nō existit hēbantur & fuit tres campi voc̄ Inn-fields Duo quidē campoꝝ quilibet continet & per totum tempus p̄d continebat p̄ estimacionē 140 ac̄ terre Cuiusq; campi p̄d se magna pars terre in quolibet campoꝝ illoꝝ a tempore cuius contrarij memoris hōium non existit arari & cum bladis seminari consuevit in cursu in forma sequens videlicet duo campi de p̄dictis tribus campis aut maxima pars terre in utroꝝ duozum campoꝝ ill̄ annuatim quolibet anno priori a toto p̄d tempore cuius contrarij memoris hōium non existit seminari consuevit aut consuevit cum triticum bicia (voc̄ Fitches) aut cum uno eozūde generi bladoꝝ videlicet tritici seu biciarum (vocat Fitches) p̄sent̄ (voc̄ the Crop) de bladis ill̄ p̄venien̄ & p̄cept̄ a toto tempore p̄d hoc fuit the first Crop Ac Anno p̄r a immediate sequen̄ Anno priorē illud idem duo campi aut maxima pars terre in utroꝝ duozū campoꝝ illoꝝ arari & seminari consuevit aut consuevit cum hordeis p̄tis abentis seu mixtionis (voc̄ dredge) aut cum uno seu plur̄ genere seu generibus bladoꝝ hordei p̄larum seu mixtionis (voc̄ dredge) & p̄sent̄ (voc̄ the Crop) de bladis illis p̄venien̄ & p̄cept̄ a toto tempore p̄d hoc fuit the second Crop & annuatim quolibet Anno a toto p̄d tempore cuius contrarij memoris hōium non existit unus campus de p̄d tribus campis restis in eisdem locis sicut & ad hęc per totum Autum Cumq; etiam ill̄ dñs Sancti scitus fasset in dñico suo ut de feodo de & in uno m̄suaḡ ac de & in uno clō terr̄ & pastur̄ voc̄ ac. cum partib̄ in M. p̄d in paroch de M. p̄d ac infra fines limites & loca decimabil̄ parochie ill̄ Due quidem inteḡ p̄miss unde p̄d M. dñus Sands ut p̄fertur testis fuit a toto p̄d tempore cuius ac. Voc̄ fuerunt & adhuc vocantur J. C. & de quibus quidem p̄miss voc̄ J. C. divers̄ sepe parcell̄ terr̄ continen̄ per estimacionē 140 ac̄ terr̄ iacent & existunt n̄ p̄ totum tempus p̄d cuius ac. iacent & existunt a toto tempore p̄d hęc in M. p̄d ac extra p̄d campos p̄fatorūq; M. dñus S. de Len̄ p̄d cum p̄sent̄ voc̄ J. C. modo quo p̄fertur test̄ existen̄ idem M. 11 die J. Anno r̄gni dñi dñi nuper Regis Angl̄ 8. trigesimo apud M. p̄d dimisit testā istā cum p̄rid̄ cuidam J. de M. videlicet & occupand sibi & assignand sibi a festo s̄c̄ Michis Archi ad tunc p̄r̄statū n̄ J. hęc & terminū 21 Annoꝝ p̄tunc p̄r̄ sequen̄ a plenar̄ complend̄ a finen̄ dñi dñi gulden dimissionis Idem J. in testā illa cum p̄tid̄ intrabit & fuit modo possess̄or Et cumq; etiam p̄fat J. de testis p̄d cum p̄tid̄ sibi in forma p̄d dimiss̄ modo quo p̄fertur possess̄onar̄ existen̄ Ac p̄fat M. dñus S. de reverēone inde test̄ existen̄ in dñico suo ut de feodo Quidam J. nuper p̄rior nuper p̄riorat̄ do n̄ dñi J. de Westbl̄hem p̄r̄ Shene in Con̄d S. fuit test̄ in dñico suo ut de feodo in hoc nuper p̄riorat̄ ist̄ de & in quadam p̄cedone decimari videlicet de omnibus & singulis decimis bladoꝝ & granoꝝ quozumcunq; in vel super clis p̄d (voc̄ the S. and D.) quovismodo crescen̄ continen̄ p̄venien̄ vel renoban̄ p̄cedone omnibus

omnibus & singulis decimis bladoꝝ & granoꝝ horzdel agenaꝝ pisaꝝ & mixtilionis (hoc dzedge) quozumcunqꝫ de p̄s p̄bentu (hoc the second Crop) superius in hac parte specificē in vel super resid̄ tenē p̄s cum p̄tia hoc ꝑ. C. sparsim iacend̄ in campis p̄s ut p̄fertur quob̄smodo crescend̄ contingend̄ p̄bueniend̄ & renovand̄ in dñico suo ut de feodo in iure nuper Hziotat sui p̄s. Que quidem porzelo decimarum a tempore cuius contrarii memoria hōtum non existit p̄fat̄ nuper Hzioti & p̄decessozibꝫ suis Hziotibꝫ p̄s nup Hziot̄ in iure nup Hziotat̄ t̄ll̄ spectavit & p̄tia ut parcelle possessione inde a toto tempore sup̄rad̄ usqꝫ tempꝫ dissolutionis seu suppressionis inde Hziotatoꝝ nup Hziot̄ re de p̄s porz̄one decimar̄ in forma p̄s seic̄ existend̄ idem nup Hziot̄ ult̄ die ꝑ. Anno Regni d̄ci dñi nup Reḡ H. 8. trigēs̄ p̄imo ex assensu p̄s nup Hziotat̄ & tunc convent̄ per quoddā scriptū sicut sigillo tunc Conventionali p̄s nup Hziot̄ sigill̄ & in Cur̄ eiusdē nup Reḡ H. 8. cancell̄ sue apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ tunc tenē & existend̄ de hō modo de recordo irrotat̄ gerend̄ dat̄ eisde die & ann̄ dedit & sursum reddidit eidē nup Reḡ H. 8. p̄s nup Hziot̄ necnon p̄s porz̄onem decimar̄ inter alia hēnd̄ & tenend̄ eidē nup Reḡ hered̄ & successozibꝫ suis inter alia imperp̄m̄ Virtute cuiꝫ idē nup Reḡ H. 8. fuit de p̄s porz̄one decimar̄ p̄s cum p̄tia seic̄ in dñico suo ut de feodo in iure Coronę sue Angl̄. Et sic inde seic̄ existend̄ & p̄fat̄ ꝑ. de tenētis p̄s eid̄ p̄tia hoc ꝑ. C. in forma p̄s posses̄ existend̄. Et p̄fat̄ ꝑ. dñi S. de rebercōne inde seic̄ existend̄ in dñico suo ut de feodo ut p̄fertur p̄statut̄ in Parliament̄ eiusdem nuper Regis H. 8. tento apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ 18 die A. Anno regni sui 31. p̄s inter alia ordinat̄ & stabilid̄ existit qđ ad dñus nup Reḡ hered̄ & success̄ sui quā omnis & singl̄ res p̄sona vel p̄one hered̄ & assign̄ sui qui tunc huerunt vel erunt deinceps herent aliqua Monast̄ Abbas Hziot̄ Monial̄ Colleḡ Hospit̄ domos fr̄m (hoc fr̄terics) sive al̄ Ecclesiast̄ domū seu loca seitus circuitus & p̄incet̄ eozundē aut eozum alicuius aut aliqua man̄ia mesuaḡ Hziotias appropziat̄ decimas pencones porz̄ones sive al̄ hereditand̄ quercunqꝫ essent que spectabant seu p̄tinebant aut que tunc videb̄t tempore edicōnis statuti illius spectabant aut p̄rtiā d̄cis Monaster̄ Abbis Hziot̄ Monial̄ Colleḡ Hospit̄ domibꝫ fr̄m sive al̄is Religī & Ecclesiast̄ domibus seu locis sive eoz̄ alicuiꝫ herent tener̄ retinerent custod̄ & gauderent tam d̄cas Hziotias appropziat̄ decimas pencones & porz̄ones quam d̄ca Monast̄ Abbas Hziot̄ Monial̄ Colleḡ Hospital̄ domos fr̄m & al̄ Religī & Ecclesiast̄ domos & loca seitus circuitus p̄incetus man̄ia mesuaḡ terr̄ tenēta & alia hereditamenta quecunqꝫ essent & eoz̄ singla iuxta eoz̄ statum & titulos exonerat̄ & acquietat̄ de soluz̄ decimar̄ tā libere & in tā largo & amplo modo quā p̄s nup Abbates Hziot̄es Abbes Hziot̄es & al̄ Ecclesiast̄ gubernatores & gubernatrices & eoz̄ aliquis huerunt tenuer̄ occupaverunt possider̄ ut fuer̄ reit̄ sive gabili fuer̄ eade sive aliqua inde parcelle ad dies eoz̄ dissolutionis sup̄stionis renunciaōnis relic̄ foriscur̄ sursum reddidid̄ (hoc gibing up) aut debent̄ ad cessitū eiusdē nuper Reḡ humōi Monast̄ Abbatiaꝝ Hziotat̄ Monial̄ Colleḡ Hospital̄ domū fr̄m sive aliaꝝ Religiōsaꝝ sive Ecclesiast̄ domoz̄ sive locoz̄ aut ad die dissolutionis sup̄stionis renunciaōnis relic̄ eoz̄ aut debent̄ ad manus eiusdem nuper Regis aliquoz̄ eozundē. Actū p̄s aut aliquo in eode content̄ in contract̄ inde non obstant̄ put̄ p̄ idē statut̄ inter al̄ pleniꝫ liquet & apparet Hziotatoꝝ nup Regis H. 8. de p̄s porz̄one decimar̄ modo quo p̄fert̄ seic̄ existend̄ p̄fat̄ ꝑ. Jul̄ de tenētis p̄s cum p̄tia hoc ꝑ. C. modo quo p̄fert̄ possessionat̄ existend̄. Et p̄fat̄ ꝑ. dñi S. de rebercōne ut p̄fert̄ seic̄ existend̄ p̄fat̄ ꝑ. dñi S. ult̄ die ꝑ. Anno d̄ci nup Reḡ H. 8. trigēsimo tertio apud Westm̄ p̄s obiit de rebercōne ill̄ seic̄ post cuius mortem rebercō ill̄ descendebat ꝑ. dñi S. ut filio & hered̄ p̄fat̄ ꝑ. dñi S. ꝑ quod idem ꝑ. dñi S. fuit de rebercōne t̄ll̄ cum p̄tia seic̄ in dñico suo ut de feodo. Et sic inde seic̄ existend̄ de p̄fat̄ Jul̄ de tenētis p̄s cum p̄tia hoc ꝑ. C. modo quo p̄fertur possess̄ existend̄. Et p̄fat̄ nup Reḡ H. 8. de p̄s porz̄one decimar̄ inde modo quo p̄fertur seic̄ existend̄ idem nup Reḡ 28 die Jan̄ Ann̄ regni sui 38. apud Westm̄ p̄s obiit de est̄ statu suo inde seic̄. Post cuiꝫ mortem eadē porz̄o decimar̄ cum p̄tia inter al̄ descendebat dñi C. nup Reḡ Angl̄ sexto filio & hered̄ p̄s nup Reḡ H. 8. Virtute cuiꝫ idē nup Reḡ E. sextus fuit de p̄s porz̄one decimar̄ inter al̄ seic̄ in dñico suo ut de feodo in iure Coronę sue Angl̄. Et sic inde seic̄ existend̄ idem nuper Reḡ E. sextus 6 die J. Ann̄ regni sui 7. apud Westm̄ p̄s obiit de tali statu suo inde seic̄ sine ex̄itu de corpore suo p̄reat̄. Post cuius mortem p̄s porz̄o decimar̄ p̄s descendebat dñe Marie nup Regine Anglie ut sorz̄i & hered̄ eiusdem nup Regis E. 6. ꝑ quod eadem nuper Regina M. fuit de eadem porz̄one decimar̄ seic̄ in dñico suo ut de feodo in iure Coronę sue Angl̄. Et sic inde seic̄ existend̄ eadem nup Regina apud Westm̄ in Com̄; S. cept̄ in vicum

birtud suū dñum Philippum nup Reg Angl p qd idē nup Rex & Reg B. & M. fuer in
 pō porcone decimarū seic in dñico suo ut de feodo in iure Cozone sue Anglie in iure
 eiusdem nuper Reg M. Et sic inde seic existē pō nup Regina M. postea de tali statu
 suo apud Westm pō oblit inde seic sine heres de cozpoze suo exiit Post cui⁹ morte
 eadem porco decimarū descendebat pō dñe Reg nunc ut forozū & heredi eiusdem nup
 Regine M. p quod eadem dñā Regina nunc fuit de eadem porcone decimarū cum ptiā
 seic in dñico suo ut de feodo in iure Cozone sue Anglie Et sic inde seic existē &
 p̄fat Jul de tēntis pō cum ptiā sibi ut p̄fertur dimis̄ modo quo p̄fertur possessio-
 nat existē Et p̄fat R. dñus S. de rebercone pō modo quo p̄fertur seic existē
 p̄fat R. dñus S. apud M. pō obiit de rebercone p̄zē de statu suo p̄zē seic existē
 Post cui⁹ mortem reberco ill⁹ descendebat p̄zē M. modo dñō S. ut consanguineo
 & heres p̄fat R. dñi Sands abt videt ut filio & heres pō B. S. filii & heres apparen pō
 R. dñi S. Virtute cui⁹ idem M. modo dñus Sands fuit de rebercone ill⁹ seic in
 dñico suo ut de feodo Et sic inde seic existē Et p̄fat dñā Regina nunc de p̄zē
 porcone decimarū seic existē ut p̄fertur Et pō Jul de tēntis p̄zē sibi in forma pō
 dimis̄ ut p̄fertur possessio nat existē Terminus ille p̄dicte Julian⁹ ut p̄fertur con-
 ces 29 die S. Anno regni dicte dom̄ Regine nunc p̄zimo fin. bit & determinabit Virtute
 cui⁹ dñus M. modo dñus S. in eadem tēnta cum ptiā hoc J. C. intrabit & fuit
 inde seic in dñico suo ut de feodo Et sic inde seic existē & p̄fat dñā Regina nunc de
 porcone p̄zē decimarū p̄dicarū modo quo p̄fertur seic existē eadē dom̄ Regina
 nunc 8 die M. An regni sui 8. apud Westm pō p literas suas patē magno sigill⁹ suo
 Angl sigillat de hoc modo confect Curieq̄ dñe Regine nunc hic p̄lat gerē
 dat eisdem die & Anno inter alia dimisit pō porcone decimarū cum ptiā cuidam J.
 M. mil⁹ hen⁹ & occupand sibi & assign suis a festo ac. tunc p̄ sequē usq̄ finē &
 terminum 31 Annozū extunc p̄zoz⁹ sequē & plenar complē & finien⁹ reddē
 & solben⁹ p̄ p̄dicte porcone decimarū & pro dīvers̄ aliis terr⁹ & tēntis in p̄dicte Iris patē
 spec & pō J. M. sic dimis̄ annuatim durā eodem termino dñe Reg nunc heres
 & successoribus suis 100 l. legalis monete Angl ad festa scilicet M. Archi & Annunc beal
 Marle Virginitis p equal porconū Quarum quidem Traj patē pō p̄zertu p̄fat J. M.
 fuit de p̄dicte porcone decimarū cum ptiā inter alia possessio nat & sic inde possessio nat
 existē & p̄fat M. dñus S. de tēntis pō cum ptiā hoc J. C. modo quo p̄fertur seic
 existē idem M. dñus S. 26 die J. An 15. apud M. pō dimisit tēnta pō cum ptiā hoc
 J. C. eidem R. M. hen⁹ & occupand sibi & assign suis a festo scilicet M. Archi tunc p̄
 sequē usq̄ finē & terminum 64 Annozū extunc p̄ sequē & plenar complē & fi-
 niēnd Virtute cui⁹ quidē dimissionis idē R. M. in eadē tēnta cum ptiā in crast festi
 ill⁹ intrabit & fuit inde possessio nat & sic inde possessio existē & p̄fat J. M. de p̄dicte por-
 cone decimarū modo quo p̄fertur possessio nat existē rebercone inde dñe Regine
 nunc heres & successoribus suis spectand & ptiā pō J. M. 6 die R. Anū Regine nunc
 32. apud Westm pō condidit testament⁹ & ult voluntat sua in scriptis Et p̄ testand
 suū illud constituit & ordinabit Ursula ad tunc uxozē suā forē solā executricem suam
 testand & ult volunc ill⁹ Et postea ibm obiit de pō porcone decimarū pō inter al⁹ modo
 quo p̄fertur possessio nat post cui⁹ mortem eadem Ursula onus executionis testē pō
 apud Westm pō super se acceptabit & fuit de p̄dicte porcone decimarū pō possessio nat
 virtute executionis testand pō Cumq̄ tam p̄fat R. dñus S. post ipsius M. Abi mortē
 in vita ipsius R. Ac pō M. modo dñus S. Ac omnes illi quoz statū pō M. Abi in
 vita sua ac p̄fat R. dñus S. post ipsi⁹ M. Abi mortē huer ac tēd M. modo dñi S. modo
 her de & in tēntis pō cum ptiā hoc J. C. p se firmat sibe tenē suos eozundem tēntoz
 cum ptiā solber⁹ & a tempore cui⁹ ac. solbere consueber p̄zietar porconū decimarū
 ill⁹ p tempore silitē existē Annuatim sup requiscone pō p̄zietar decimarū
 pō vel eius firmatlis seu deputat p tempore existē 20 s. legis monete Angl in
 plenam & integram contentaconem solucōnem satisfaccōnd & exoneracōnd ac noīe &
 loco oīum & singularum decimarū blador & granor quozumcunq̄ de in vel sup ctis
 pō (hoc the S. and D. quobil modo cresce) continz p̄beniē vel renoba) p̄ccnon oīū
 & singular. decimarū blado) & grano) horbei abenar p̄lar & mixtilionis (hoc d̄zedge)
 quarumcunq̄ de pō p̄bentu (hoc the second Crop) super) in hac parte spec in vel sup
 rest) tēntē pō cum ptiā (hoc J. C.) soarsin jace) in campis p̄dicis ut p̄fertur
 quobil nudo cresce) continz p̄beniē vel renoba) Duos quidem 20 s. modo & forū
 pō solubil⁹ & soluc p̄zietar porco i decimarū pō p tempore existē seu eius firmat
 vel deputat inde pō p tempore existē in plenam & integr contentaco) solucō) satisf-
 fccō)